PREFEITURA DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000.
Fone (55) 3432-1100 / Ramais 222 / 230 / 231

licita@itaqui.rs.gov.br

APOSTILAMENTO 147/2023

TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº
1130/2023,  FIRMADO  ENTRE  O  MUNICÍPIO  DE  ITAQUI
E  A EMPRESA CSK SONORIZAÇÃO LTDA .

O  MUNICÍPIO DE ITAQUI/RS,  pessoa  jur íd ica  de  d ire i to  públ ico  in terno ,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  n º
88.120.662/0001-46 ,  com sede  nes ta  c idade  de  I taqui ,  s i to  à  Rua  Bento  Gonçalves ,  n º  335 ,  nes te  a to
representado  pelo Prefe ito  Leonardo  Dicson  Sanchez  Bet in ,  b ras i le i ro ,  casado,  res idente  e
domic i l iado  nes ta  c idade,  inscr i to  no  CPF  sob  o nº  017 .263 .910-78  e  por tador  da  Car te i ra  de
Ident idade nº  6098894147,  tendo em vis ta  o  Processo  Adminis t ra t ivo  nº  13466 /2023 ,  reso lve  real izar
o  presente  Apost i lamento  ao  Contra to  nº  1130/2023.

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1 .  Al tera-se  a  Cláusula  Quar ta  do  contra to  suprac i tado :

Onde consta :

Órgão: 10 SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO

Unidade: 5 FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

Função: 8 ASSISTENCIA SOCIAL

Subfunção: 244 ASSISTENCIA COMUNITARIA

Programa 6 ASSISTÊNCIA

Proj./
Atividade:

2331 MANUTENCAO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

Elemento:
3.3.3.9.0.39.00.0
0.00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Recurso: 1669 Fundo Municipal do Idoso - FMI

Compleme
nto:

0 NÃO SE APLICA

Reduzido: 5832

Passa  a  constar :

Órgão: 10 SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO

Unidade: 3 FUNDO MUN. ASSISTÊNCIA SOCIAL - VINCULADO

Função: 8 ASSISTENCIA SOCIAL

Subfunção: 244 ASSISTENCIA COMUNITARIA

Programa 42 ASSISTENCIA COMUNITÁRIA

Proj./Atividade: 1203 SERVIÇO CONVIVÊNCIA E FORTALEC. VÍNCULOS

Elemento: 3.3.3.9.0.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Recurso: 1669 Outros Recursos Vinculados à Assistência Social

Complemento: 0 NÃO SE APLICA

Reduzido: 3309

I taqui /RS,  21 de  novembro  de 2023 .

MUNICÍPIO DE ITAQUI

Leonardo Dicson Sanchez Bet in

Prefeito

1

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	PREFEITURA DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul

		2023-11-21T10:25:29-0300
	ELEONORA DA SILVA ANDRADE

		2023-11-21T13:00:49-0300
	LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN:01726391078